C A R A C T E R I S T I C I
Diametru pălărie duş (mm): 254
NetWeight_kg: 0,92
Număr de funcţii: 1
R A I N S E N S E
Pălărie du rotundă Ø250mm, ABS
D I M E N S I U N I
Lungime 254 mm
Lăţime 254 mm
Înălţime 14 mm
C U L O R I  Ş I  F I N I S A J E
B 0 W h i t e
P R E  ( F Ă R Ă  T V A )  ( F Ă R Ă  T V A )
608,00 LEI
S C H I Ţ E  T E H N I C E
E a s y c l e a n  ® T i p u r i  d e  f u n c ţ i i
Tipuri de funcţii: Rain
R E F :  A 5 B 2 2 5 0 B 0 0
1/3© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 07-03-2024 | https://www.roca.ro/produse/palarie-dus-rotunda-ø250mm-abs-
5B2250..0?sku=A5B2250B00
C O M P A T I B I L  C U
Baterie cadă-du încastrată,
cu termostat (2 căi) i
divertor automat. Box
inclus.
5 A 2 K 1 8 . . 0
R E F :  A 5 B 2 2 5 0 B 0 0
2/3© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 07-03-2024 | https://www.roca.ro/produse/palarie-dus-rotunda-ø250mm-abs-
5B2250..0?sku=A5B2250B00
R E F :  A 5 B 2 2 5 0 B 0 0
3/3© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 07-03-2024 | https://www.roca.ro/produse/palarie-dus-rotunda-ø250mm-abs-
5B2250..0?sku=A5B2250B00
Rainsense
Gamă completă de capuri de du
pentru instalarea pe tavan sau pe
perete. Sistemul său Easyclean
împiedică formarea depunerilor de
piatră.
R E F :  A 5 B 2 2 5 0 B 0 0
4/3© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 07-03-2024 | https://www.roca.ro/produse/palarie-dus-rotunda-ø250mm-abs-
5B2250..0?sku=A5B2250B00